155BOA, HR. MTV, Nr. 105/1, 11 Receb 1291; Çiçek,a.g.m., Tarih ve Toplum, s. 20.
156 Balcı, II. Mahmud Döneminde Tercümanlık.., Basılmamış Doktora Tezi, s. 43.
157 Hitzel, a.g.e., s. 18.
158 Nur Akın, XIX. Yüzyılın İkinci Yarısında Galata ve Pera, Temmuz 2002, s. 34–36.
159 BOA, HAT, Nr. 176/7676, 1210 (1795-1796).
160 Akın, a.g.e., s. 34–36.

122/47, 11
Cemaziyel evvel 1277 ( 25 kasım 1860).
162 BOA, A. MKT. MVL, Nr. 143/28, 22 Ramazan 1278.
163 BOA, HAT, Nr. 222/12397, 29 Zilhicce 1208.
164 BOA, İ. HR, Nr. 783, 16 Muharrem 1252 ( 3 Mayıs 1836); BOA, HAT, Nr. 947/40756, 18
Rebiyül ahir 1254 (11 Temmuz 1838).
165 BOA, HAT, Nr. 834/37625, 1233 (1817-1818); BOA, HAT, Nr. 834/37625-A, 6 Zilhicce 1233
(7 Ekim 1818).
166 BOA, İ. HR, Nr. 71/3432, 9 Muharrem 1267. Miri usuller gereği ecnebi tebaa Osmanlı
topraklarının hiçbir yerinde emlak sahibi olamamaktadır. Ancak Kudüs’te İngiliz konsolos
tercümanı civar şehirde arsa satın almış ve hatta yazlık bina inşa ettirmiştir. Yapılan tahkikatta o
bölgenin yerlisi ve Osmanlı tebaasından olması nedeniyle istediği evi yaptırmasına ayrıca
konsolosun da bazen burada oturmasına izin verilmiştir.
167 BOA, HAT, Nr. 200/10176, 29 Zilhicce 1205 (29 Ağustos 1791).
168 BOA, Cİ, Nr. 909, 1216 (1801-1802).

yani tercümanlık yaptığı yerin dışında ikamet ederek vazifelerini yerine

getirmediği görülmüştür.

308 Özkul, a. g. e, s. 108
309 BOA, CH., Nr. 991, 22 Şaban 1217; BOA, CH, Nr. 1935, 22 Zilkade 1206 (12 temmuz 1792);
BOA, CH, Nr. 1231, 25 Safer 1215.
310 BOA, CH, Nr. 991, 22 Şaban 1217.
311 BOA, HAT, Nr. 176/7676, 1210 (1795-1796).